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10
12
18
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27
33
57
64
7
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99

Temps Total
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10
12
13
18
22
25
29
31
32
33
66
95

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 202PL22

Date 22/04/2022

Lieu Palais des sports G.Yalouz - Besangon
BESANCON

Besancon

CLAIRE
AILLAUD
AUDIFFRED
MANé
MOCEVIC
LABIGANG
MOLHERAT
VALLET
REGNIER
MANDIANGU
MORENO
EWE
ARTEAGA
EPONOUH
FRANIC
PROHASKA
16 JOUEURS

Nice

DUPONT-MARION
PIRANI

SAVINI
OPPEDISANO
CASTRO ALVAREZ
CHIUFFA
LAURSEN
MARROCHI
QUATREVAUX
LOPEZ
GUDJONNSON
POPOVIC

BON

ROSSI

14 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

16
28 Fin match 60'
28

Adrien 00:00 214 214
Brice 00:00 6/6 1/1 717
Baptiste 00:00 0/2 0/2
Abdoulah 00:00 1/2 0/1 1/3
Milos 00:00

Xavier 00:00 2/2 2/2
Pierre 00:00

Alex 00:00 2/3 2/3
Victor 00:00

Jotham 00:00 4/5 4/5
Diego 00:00 1/1 1/1
Aristide 00:00

Thibaud 00:00 1/2 5/6 6/8
David 00:00 2/2 2/2
Tino 00:00 0/2 0/2
Andrea 00:00 1/1 1/1

22/32 6/8 28 /40

Robin 00:00 0/1 0/1
Jeremi 00:00 5/7 5/7
Giacomo 00:00 2/3 2/3
Axel 00:00 417 417
Juan 00:00 3/7 3/7
Fabio 00:00 3/3 1/2 4/5
Anton 00:00 2/4 2/4
Pablo 00:00 3/4 3/4
Romain 00:00

Dylan 00:00

Gretar 00:00

Ivan 00:00 2/2 2/2
Alexis 00:00 3/5 3/5
Sébastien 00:00

27143 1/2 28/45

Cournil Mathilde Arbitre 2

Garcia Frederic

shorT .
UNEAPPLI

Saison
Journée
Heure

50%
100%
0%
33%

100%

67%

80%
100%

75%
100%
0%
100%
70%

0%
71%
67%
57%
43%
80%
50%
75%

100%
60%

62%

2021/ 2022
Journée 26

20:15

NICE

11
28
28

1

7

1

3
9/26 35%

1
3/13 23%

1

1
12/39 31% 15

5
3
217 29%
9/31 29%
1
2
11/38 29% 11

Lamour Loriane

2 1
1 1
2
1
5 5

1
2

2
1
1 1
1
3 1 6

Matchs endirect & VOD
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